

**Prefeitura Municipal de Buriti/MA**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

**Termo de Homologação**  
**Pregão N° 005/2022**


Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, Homologação a empresa vencedora conforme indicado abaixo:

**FORNECEDOR:**B DOS S SILVA

27.176.950/0001-28

<b>LOTE/ITEM</b>	<b>VALOR UNIT.</b>	<b>QTD</b>	<b>VALOR FINAL</b>
1 Gasolina Comum	7,22	145000	1.046.900,00
2 Diesel S10	6,28	54000	339.120,00
3 Diesel S500	6,28	26000	163.280,00
<b>QTD: 3</b>			<b>VALOR TOTAL: 1.549.300,00</b>
		<b>VALOR GERAL:</b>	<b>1.549.300,00</b>

Buriti/MA, 07 de março de 2022.



Ana Cristina Araujo Cardoso  
Secretária Municipal de Administração e  
Finanças  
Autoridade Competente

**Toner e de Manutenção Preventiva e Corretiva, Reparo de Equipamentos de Informática, Suprimentos e Impressoras para Secretaria Municipal de Assistência Social.** DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº. 10.520 e 8.666/93 e suas alterações. VALOR GLOBAL: R\$ 24.087,00 (vinte e quatro mil, oitenta e sete reais). Dotação Orçamentária: 08 244 0 0082.068 Manut. e Func. do Fundo Municipal de Assistência Social, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. DA VIGÊNCIA: 31/12/2022. FORO: Fica Eleito o foro da Comarca de São Domingos do Azeitão/MA. ASSINATURA: Prefeito Municipal de Benedito Leite, Ramon Carvalho de Barros CPF nº 005.777.303-39, Lelia Maria Soares Martins CPF. nº. 004.343.523-81, proprietária da empresa. Benedito Leite - MA, 01 de fevereiro de 2022.

Publicado por: FRANK JAMES RODRIGUES LUSTOSA  
Código identificador: 9c0b4349415f385b104bc56a39cbcfb3

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO**

**EXTRATO DE CONTRATO - PE SRP Nº 020/2022**

**EXTRATO DE CONTRATO - PE SRP Nº 020/2022. PREGÃO ELETRÔNICO PE SRP Nº 005/2021.** CONTRATADO: PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI / CNPJ: 26.737.867/0001-18, CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREJO/MA / CNPJ: 06.116.743/0001-08. OBJETO: O presente contrato tem pôr objeto a Aquisição de Merenda Escolar para atender a necessidade anual do sistema educacional de Brejo/MA. VALOR CONTRATADO: R\$ 1.255.009,74 (um milhão, duzentos e cinquenta e cinco mil, nove reais e setenta e quatro centavos). VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de março de 2022. ORIGEM DOS RECURSOS: SEMED - 3.3.90.30.00 Material De Consumo. BASE LEGAL: Lei 10.520/02 e Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores. Brejo - MA, 07 de março de 2022. - MARIA DOS MILAGRES LIMA MARTINS - Secretária Municipal de Educação.

Publicado por: NAYARA MARIA SOARES DA COSTA  
Código identificador: 0f70df5aed656e6e19b5439b41e6b84a

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI**

**TERMO DE HOMOLOGACAO**

Termo de Homologação			
Pregão Nº 005/2022			
Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, Homologação a empresa vencedora conforme indicado abaixo:			
FORNECEDOR: B DOS S SILVA			
LOTE/ITEM	VALOR UNIT.	QTD	VALOR TOTAL
1 Gasolina Comum	7,22	145000	
2 Diesel S10	6,28	54000	
3 Diesel S500	6,28	26000	
QTD: 3			
			VALOR GERAL:

Buriti/MA, 07 de março de 2022.			
Ana Cristina Araujo Cardoso Secretaria Municipal de Administração e Finanças Autoridade Competente			

Publicado por: ALDAENIO CARVALHO SOARES  
Código identificador: 0c053477739506269359d6d4741f6601

**TERMO DE HOMOLOGACAO**

Termo de Homologação			
Pregão Nº 004/2022			
Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, Homologo a empresa vencedora conforme indicado abaixo:			
FORNECEDOR: POSTO DI' QUESALTA			
30.502.318/0001-86			
LOTE/ITEM	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
1 Gasolina comum	7,34	250000	1.835.000,00
2 Diesel S10	5,98	240000	1.135.200,00
3 Diesel S500	5,97	190000	1.134.300,00
QTD: 3			
			VALOR TOTAL:
			VALOR GERAL:

Publicado por: ALDAENIO CARVALHO SOARES  
Código identificador: 6578ba460948d8f8fbcca6566888ffa7

**TERMO DE HOMOLOGACAO**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGAO ELETRONICO Nº 003/2022**

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, Homologo a empresa vencedora conforme indicado abaixo:  
Empresa: S AMORIM DOS SANTOS LOCAÇÃO E TURISMO EIRELI, CNPJ nº 00.968.345/0001-33